Cunctis pateat evidenter et sit notum quod anno a nativitate eiusdem

Domini millesimo quadringentesimo octuagesimo nono Indictione sep-

tima
/
die vero tertia mensis Januarii pontificatus sanctissimi in Xro

patris ac Domini nostri Domini Innocentii divina providentia pape oc-

tavi Anno quinto In mei notarii publici testiumque infrascriptorum ad

hoc vocatorum et rogatorum presentia personaliter constitutus Spec-

tabilis vir Guaspar Bonciani mercator Florentinus in oppido Andwerpi-

ensi partium ducatus Brabantie ad presens residens tanquam ille qui

convenit et pepigit cum factore seu procuratore reverendi in X10
patris

ac Domini domini Guillermi Meldrum ad presens episcopi Brechinensis

in Scotia ad faciendum in Curia Romana per Philippum de Strozzis et

socios Romanum curiam sequentes / expedire bullas requisitas ad dic

tum Brechinensem episcopatum ad utilitatem predicti reverendi patris

Domini Guillermi Meldrum / juxta certum memoriale desuper confec-

tum / et per predictum Guasparem predictis Philippe et sociis transmis-

sum / Omnibus melioribus via modo jure et forma quibus melius validius

et efficacius poterit fecit constituit curavit et solenniter ordinavit et

tenore presentis publici instrument! facit constituit curat et solenniter

ordinat suos veros legitimos et indubitatos procurators actores factores

et negotiorum suorum infrascriptorum gestores ac nuncios speciales et

generales videlicet predictum Reverendum et dominum dominum Guil-

lernmm Meldrum Episcopum / religiosum et venerabiles viros dominum
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Walterum Monypeny priorem monasterii lacus de Leven Magistrura

Johannem Spens et Magistrum Guillermum Couwper et quemlibet eo-

rum in solidum presentis public! instrument! exhibitorem absentee tan-

quam presentes Ita quod non sit melior conditio vnius quam alterius

Sed quod vnus eorura inceperit id alter eorum prosequi valeat mediare

<-'t finire / dans et concedens dictus constituens suis predictis procura-

toribus et cuilibet eorum insolidum auctoritatem potestatem et manda-

tum speciale et generale Ad nomine ipsius et pro eo petendum exigendum

et recuperandum bonum verum et legalem computum a predictis Philippo

de Strozziis et sociis Expensarum factarum pro expeditione Bullarum

predict! episcopatus ad vtilitatem predicti reverendi patris domini Guil-

lermi Meldrum juxta tenorem dicti memorialis / ipsumque computum

approbandum et etiam si necesse sit reprobandum et reiiciendum atque